
sMLoUVA NA oDvoz A ULoŽEruí sruĚsruÉno KoMUNÁlruíno
ODPADU

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Petr Těhan
Rand usky 27 L, 756 54, Zubří
lČo: 43607403
telefon: 603 226 L92
bankovníspojení:   

e-mail: p.tehan@seznam.cz

DlČ: c26704080977

čísloúčt

dále jen ,,osoba zajišťující svoz a uložení odpadu"

A

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace,
Sídlo: Záviše Kalandry ].353, 755 oL, Vsetín
lČo: 495 62827 DlČ: cz49562827
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě pod značkou Pr 953
zástupce: Mgr. Michaela Pavlůsková, ředitelka
telefon: 57t 4LZ t42
bankovní spojení:   Číslo účtu
E-mail : podatelna@sluzbvvsetin.cz, 
kontaktníosoba

(dále jen jako ''původce odpadu'')

!.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je uložení a svoz směsného komunálního odpadu
vznikajícího při činnosti původce odpadu na adrese: Domov se zvláštním režimem
Pržno, Pržno 9,75623.

2. Touto smlouvou se osoba zajišťující svoz a uložení odpadu zavazuje zajistit původci
odpadů, který je původcem odpadu ve smyslu ustanovení 9 5, odst. 1, písm. a)zákona
č.54L/2020 sb., o odpadech, v platném znění (dále jen ,,zákon o odpadech) činnost
spočívající v odvozu a uložení odpadu z nádob umístěných na adrese uvedené v
předchozím odstavci tohoto článku.
odpad bude svážen jednou týdně v objemu 0,1t.

3. Původce odpadu se zavazuje za tuto činnost zaplatit osobě zajišťující svoz a uložení
odpadu cenu dohodnutou v čl. ll. této smlouvy.

1.



il.
Cena

1. Za činnost dle této smlouvy je původce odpadu povinen zaplatit osobě zajišťujícísvoz

a uložení směsného komunálního odpadu dohodnutou cenu 1.000 Kč bez DPH za 0,1

t.
2. Cena dle tohoto článku je splatná na základě faktury, kterou osoba zajišťujícísvoz a

uložení odpadu původci odpadu vystavíjedenkrát za měsíc.

3. Splatnost faktury uvedené v předchozím odstavcitohoto článku je sjednána na 30 dní

ode dne jejího doručení.
4. Dostane-li se původce odpadu do prodlení s úhradou, je povinen Ve prospěch osobě

zajišťující svoz a uložení odpadu uhradit rovněž smluvní úrok z prodleníve výši o,05 %

z dlužné částky zakaŽdý den prodlení až do zaplacení'

!l !.

Povinnosti stran

L. Původce odpadů je povinen zajistit, že do nádoby bude uložen výhradně směsný

komunálníodpad.
2. Původce odpadu se dále zavazuje dodržovat ustanovení místně příslušných závazných

vyhlášek, které stanovujísystém shromaždbvání, sběru, přepravy, třídění, využívání a

odstraňování odpadu a zákonných norem a nařízení zejména, nikoliv však výlučně'

zákona o odpadech.
3. Původce se zavazuje neukládat do nádob odpad velkoobjemový, biologicky

rozložitelný, Žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé'

železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály ohroŽující

zdravínebo bezpečnost osob manipulujících s nádobami. V opačném případě odpovídá

za škodu, která tím osobě zajišťujícísvoz a uloŽení odpadu vznikne'

4' Původce odpadu je povinen neprodleně nahlásit osobě zajišťující svoz a uložení

odpadu změnu všech skutečností týkajících se smluvního vztahu včetně aktualizace

svých kontaktních údajů a změny místa podnikání či provozovny'

5. Původce odpadu je povinen zajistit, aby v okamžiku odvozu odpadu byla nádoba volně

přístupná a připravená k vývozu bezprostředně u pozemní komunikace' V opačném

případě není osoba zajišťující svoz a uloženíodpadu povinna nádobu vyvézt'

6' Původce odpadu, ktený má nádoby od osoby zajišťující svoz a uložení odpadu v nájmu,

se zavazuje , Že o užívané nádoby na odpad bude řádně pečovat. V případě jejich

poškození způsobené původcem odpadu nebo jejich odcizení či ztráty, nahradí

původce odpadu osobě zajišťujícísvoz a uloženíodpadu způsobenou škodu'

7. osoba zajišťující svoz a uložení odpadu se zavazuje zajistit odvoz a uložení všech

odpadů předaných původcem odpadu odvozci v souladu s touto smlouvou zákonným

způsobem.
8. osoba zajišťující svoz a uložení odpadu předá do 31.L. na emailovou adresu

podatelna@sluzbvvsetin.cz hlášení o produkci odpadu za předchozí kalendářnírok'

2



-7

tv.
Doba plnění a ukončení smlouvy

L. Tato smlouva se uzavírá do 3L.L2,2o22.
2. osoba zajišťující svoz a uložení odpadu i původce odpadu jsou oprávněnituto smlouvu

vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je 2 měsíce a počíná běžet
prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvnístraně.

3. osoba zajišťující svoz a uložení odpadu je oprávněna od této smlouvy odstoupit, bude_
li původce odpadu v prodlení s úhradou jakéhokoliv dluhu déle než 30 dnů. Účinty
odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení původci odpadu. odstoupením od
smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních úroků z prodlení dle čl. ll této
smlouvy.

4. Smluvní vztah lze rovněž ukončit na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

V.
lnformační doložka k osobním údajům fyzických osob

1. V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů subjektů údajů,
kterými jsou např. fyzické osoby V postavení statutárního orgánu právnické osoby,
fyzické osoby podnikající, fyzické osoby nepodnikající.

2. osobníúdaje jsou zpracovávány pouze pro účely plnění smlouvy.
3. osobní údaje mohou b'ýt poskytnuty těmto třetím osobám:

a. externí účetní,
b. auditorům,
c. externí advokátní kanceláři,
d. osobám poskytujícím serverové, webové, cloudové nebo lT služby, či kteří jsou

jeho obchodními partnery.
4. osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.
5. osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu

nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů nejdéle
však 10 let od jejího ukončení.

6. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů má subjekt údajů tato práva:
a. právo na přístup k osobním údajům,
b. právo na opravu osobních údajů,
c. právo na výmaz osobních údajů,
d. právo na omezení zpracování osobních údajů,
e. právo na přenositelnost údajů,
f. právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů.

7' Veškerá práva, stanovená'předchozím odstavcem, je možné uplatnit bud'to písemnou
formou doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla správce osobních údajů, či
elektronickou formou.

8. Subjekt údajů má právo podat stížnost proti zpracování osobních údajů u Úřadu pro
ochranu osobních údajůna adrese: www.uoou.cz

9. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění
závazkťl ze smIouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem
neposkytnutí údajů může b'it neuzavření smlouvy.

3



t
\

(

10. Na základě zpracovávaných osobních údajů nedochází k automatizovanému
rozhodování, ani k profilování.

vt.
Závěrečná ustanovení

1. Tento právní vztah se řídí výlučně právními předpisy České repubtiky, především
zákonem č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí.

3. Změny nebo dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně případných dodatků bude

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 34o/2ol5 sb', o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí
původce odpadu.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

4




